PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
•  ESTADO DE SÂO PAULO

i r n B<ir

Fls. N.°
L I V R O  DE P ORT ARI AS 030

PORTARIA N° 12.001.

•
ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E :

Designar o servidor Jo ã o  M axim iano , Registro n°
1.483, Guarda, Nível "3 A", C.L.T., lotado no Departamento de
Atendim ento a Escolas não Municipais -  "EEPG Miquelína Cartolano",
da Secretaria Municipal da Educação para, a partir de 10 de abril de
2002, ocupar o cargo de Guarda, Nível "3 A M, CLT, lotado no Setor de
Segurança da Secretaria de S e m çe s-M tm tG Íp a i^

R e g is tre -^  e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 à è ^^^^M ^2 0 0 2 .

9
ALO IS IO  V IE IR A

P re fe ito  M un ic ipa l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S e3cre tá río  A d ju n to  de Le g is lação

•